училищнаго округа разсматривалъ журналы №1, 2, 3 и 4 вре­

меннаго ревизіоннаго Комитета по обревизованію экономическаго 

отчета по содержанію Самарскаго духовнаго училища за 1914 годъ.

Журналъ № 1—I) отъ 1913 года оставалось:

А) наличными деньгами сто шестьдесятъ (160) р. 2 коп. 

Б) °/0°/0 бумагами девять тысячъ шестьсотъ (9600) руб. 

II. Въ 1914 году поступило въ распоряженіе училищнаго 
Правленія:

А) наличными деньгами епархіальныхъ суммъ по содержанію 

■ училища сорокъ семь тысячъ двѣсти шестьдесятъ шесть (47266)р. 9к.
Съ остаточными отъ 1913 года, наличными деньгами сорокъ

I семь тысячъ четыреста двадцать шесть (47426) руб. 11 коп., 
о /о бумагами девять тысячъ шестьсотъ (9600) рублей.

| р0Къ ’ году израсходовано наличными деньгами со-
^Мь тысячъ триста четырнадцать (47314) руб. 36 коп.

цать января 1915 года осталось наличными сто одиннад- 
сотъ Р^лей 75 к.: %% бумагами девять тысячъ шесть-

19600) рублей.

СЛичали^НаЛЪ %—Приходъ и Расходъ СУММЪ за 1914 г.